22. Dicitur patiente dolore inuncturaz dimittere vi  
nū oīo vñqz quo sanet ex eo integra sanatione: quod  
si aliquā cōcedat in hīmōi vinū: id p accidēs vi tactuz  
enenit: aut ppter abusū prauū quo in dilectionē de-  
ductū est insirmis. Propter qd rasis cōcedit de iun-  
cturis qñqz: satagit tñ id interdū meliorare admixtio-  
nē passularū mellis t apij spermatis: quod autē amplius  
cōnenit ē mellis aut zucchari aqua: fm tñ mate-  
rie varietatē. Propter hō qrtū ad p̄mū dōm q  
a. non dicit vinū simpliciter p̄ferre vex antiquū con-  
suntur t paucū qd per accēs ut visu cōfert medicinē  
qz grā: Virtutē enī cōsortat t materia educit. Ad ful-  
cimentū hō dicendū q: venter nō est simpliciter ner-  
uosus: verū ēt carnosus t p̄prie illius intrinsecū sun-  
dale l; nervosū dicat respū ei⁹ qd extrinsecū hmōi.  
Neqz ēt in suba oculi certe natura dñāt nervosa: s;  
amplius aquosa: dñia. 64. Aut l; vinum absolute al-  
mansoris qrtō noceat oculis p accidēs ut eoz mate-  
riā vel spm̄ inuit indicatur: aphor. 6. Adicū etiā  
quātitate concessuz. Ad aliud dōm q: vinū nō cōfert  
spasmo ex inanitione simplē verū cōmirtū aque ut ta-  
ciū plurime aut p aliud ceu tactuz. l; etenī vinū con-  
serat nervis rōe medele nocet ut ostensuz eo q: mās  
in ipsos deducit crudas cum eo: quod eoz dissolutū  
subam. Silt ostensū est quū vinuz conserat t qñ grā  
materiez contentaz in eisdē. Ad aliud dōm q: si vi-  
num simpliciter noceat nervoz fungamēto ac ipfis  
Virtutē tñ eius alleuiat t requiescerē facit atqz hmōi  
instm̄ spm̄ vñ aiale: vrinā ēt prouocat t sadorē: reli-  
qz relinquēs superflua t p̄prie non fieri verū in facto  
esse: t ideo ebrietas ut dicunt cōtinua esse nō dñ. La-  
uetur. n. in eo cuius cerebz est debile. Maius nāqz  
nocumentoz vini non est nisi in cerebro. tertia p̄mo.  
Passio hō nervoz preparatis debile cerebruz hñti-  
bus concurrat. Ad aliad dōm q: qñqz vinum oppo-  
natur nervis in cōplexione ita ut eos reducat sive ip-  
oz curet passiones sibi in illi alia insunt premōstra-  
ta nobisciora. vel vinū est aplius calidū t ha. qz ner-  
vi fint frigidi t fisci cū immediate t p̄prie sensitivi in-  
tpamentū fint cutis ita ut neqz nervos reducat neqz  
illis opponatur directe. Ad aliad dōm q: illud verū  
est i pdicamentis p se: nō aut in his q: per accēs cum  
ōñsum sit vinuz nervis p accidēs inuamentū aut no-  
cumētu; p̄estare. Nocet nāqz palyfi t p̄prie sūptū  
in multa quantitate mām multiplicādo: t in nervos  
illā amplius sigendo pāz aut acceptū silt dictū est iā  
conferre.